6、公司于2021年10月19日召开第三届董事会第四次会议和第三届监事会第三次会议，审议通过《关于募集资金投资项

目延期的议案》，同意公司根据目前募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）的实施进度，将募投项目“江门预应力高强

度混凝土管桩生产基地建设项目”的实施期限延期至2022年3月。具体内容详见公司于2021年10月20日刊登在指定信息披露媒

体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于募集资

金投资项目延期的公告》（公告编号：2021-072）。

7、基于PHC管桩主业的战略规划和市场布局，公司及汇泰实业控股有限公司与无棣县人民政府、无棣县东风港经济园

区服务中心经充分协商，就公司与汇泰实业控股有限公司在无棣县东风港经济园区共同投资设立子公司并建设年产300万米

PHC预应力管桩生产线项目，拟签署《合作框架协议书》和《三和管桩项目补充协议书》，项目计划总投资8亿元，其中固

定资产投资6亿元，项目主要建设内容包括：一是投资4亿元建设主厂房及年产300万米管桩生产线，分二期实施建设，一期

一条生产线、主厂房、搅拌楼、成品堆场、砂石库、综合楼（含办公、宿舍和食堂等），二期另一条生产线及其他附属设施

在一期建成后2年内建成投产；二是投资2亿元建设3000吨级码头泊位2个。为顺利实施上述项目，公司与汇泰实业控股有限

公司、汇泰控股集团股份有限公司经友好协商，拟签署《合作协议》，由公司与汇泰实业控股有限公司共同设立合资子公司

山东三和管桩有限公司（暂定名）（以下简称“项目公司”），作为项目实施主体，项目公司成立后将纳入公司合并报表范围。

具体内容详见公司于2021年12月31日刊登在指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于对外投资暨成立合资子公司的公告》（公告编号：2021-080）。

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》中非金属建材相关业的披露要求

无

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司的全资子公司江门三和管桩有限公司为了更好地利用厂区土地、水域和岸线资源，增加大桩、长桩的生产，服

务于海工、码头、沿江沿海特大项目桩基础工程，满足投产后原材料到港上岸和成品管桩出运，作为江门预应力高强度混凝

土管桩生产基地项目的配套工程，拟投资24,467.28万元人民币建设江门港新会港区三和码头工程（以下简称“码头工程”）。

具体内容详见公司于2021年10月20日刊登在指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于全资子公司投资建设江门港新会港区三和码头工程的公告》（公告编号：

2021-073）。

广东三和管桩股份有限公司 2021 年年度报告全文

100

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 435,836,583 100.00%   435,836,583 86.50%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 435,836,583 100.00%   435,836,583 86.50%

  其中：境内法人

持股
420,203,489 96.41%   405,815,000 80.54%

   境内自然人

持股
15,633,094 3.59%   15,633,094 3.10%

 4、外资持股

  其中：境外法人

持股

   境外自然人

持股

二、无限售条件股份   68,000,000   68,000,000 68,000,000 13.50%

 1、人民币普通股   68,000,000   68,000,000 68,000,000 13.50%

 2、境内上市的外资

股

 3、境外上市的外资

股

 4、其他

三、股份总数 435,836,583 100.00% 68,000,000   68,000,000 503,836,583 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司依照中国证监会核准发行的6,800万股，于2021年2月4日在深圳证券交易所上市交易。

广东三和管桩股份有限公司 2021 年年度报告全文

101

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

中国证监会于2021年1 月15日核准公司首次公开发行不超过6,800万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

 报告期内，公司首次公开发行的6,800万股股份及公开发行前的43,583.6583万股股份已在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理登记，登记后股份总数为50,383.6583万股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期

按未变动前股本总数计算

按变动后股本总数计算

每股收益（元/股）

 每股净资产

（元/股）

每股收益（元/股）
每股净资产

（元/股） 基本每股收益

稀释每股收益 基本每股收益 稀释每股收益

2021年年度 0.18 0.18 3.89 0.16 0.16 3.37

2020年年度 0.76 0.76 3.01 0.66 0.66 2.61

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容